Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.PA.) di Consip S.p.A., al bando Servizi, nella categoria 
Servizi di formazione (CPV 80500000-9); 

accertato che il costo della quota annuale di adesione al progetto Comenio D&M per l’anno 2026 
ammonta ad euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00), comprensivo di tutti gli oneri e IVA di legge esente, 
ai sensi dell’articolo 10 del D.P.R. n. 633/1972; 

atteso che, per l’acquisto del servizio in oggetto, la congruità del prezzo è stata garantita sulla base dei 
costi storici sostenuti per analoghi servizi;

[...]

36/2023, il servizio sopra descritto relativo all’adesione dell’Università della 
Valle d’Aosta al progetto Comenio D&M per l’anno 2026, all’operatore LineAtenei s.a.s. di Patrizia 
Isaija, P.IVA 12398000013, con sede in Via San Quintino n. 28 – 10121 Torino (TO), per un importo 
complessivo di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00), comprensivo di tutti gli oneri e IVA di legge 
esente, ai sensi dell’articolo 10 del D.P.R. n. 633/1972; 

ritenuto di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa Michela Garino, funzionario 
dell’Ufficio Programmazione e Gestione didattica della Direzione generale di Ateneo;